
  Zápis č. 10/2020 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   

Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  

Datum konání: 16.9.2020 v 19:00 hod.  
 
Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Jana Oulová,  

Omluven: Daniel Voců, 

Program jednání Výboru: 

   

1) Příprava nového shromáždění – DŮLEŽITÁ INFORMACE PRO VLASTNÍKY 

 

Výbor se zabýval řešením situace vzniklé na 14. Shromáždění dne 7.9.2020, kdy díky 

nízké účasti (cca. 52 %) a zápornému postoji několika vlastníků a zmocněnců vlastníků 

nebyl zvolen Výbor SVJ na příští funkční období. 

 

Po konzultaci s právníky se výbor rozhodl pro svolání nového řádného shromáždění, 

které bude mít na programu pouze tři body. 

 

Prvním bodem bude změna čl. 8.6 a 8.6.2. platných stanov SVJ.  

Toto se týká změny hlasovacího kvóra pro volbu členů výboru a náhradníků do výboru 

na alespoň 70% přítomných vlastníků. Tato změna má umožnit to, aby o zásadních 

věcech nerozhodovali i hlasy nepřítomných vlastníků, kteří nejsou ochotni nebo schopni 

pověřit plnou mocí jiného účastníka shromáždění. 

 

Druhým  bodem  pak bude volba členů výboru na další funkční období. Kandidáti jsou 

uvedeni na kandidátní listině, která je přílohou k pozvánce na shromáždění. Další zájemci 

se mohou přihlásit i přímo na shromáždění. 

 

Třetím bodem bude volba členů kontrolního orgánu SVJ na další funkční období. 

Doposud se nikdo do této funkce nepřihlásil, ale až do data konání shromáždění tak může 

kdokoli učinit. 

 

 

  

 

  

Schůze byla ukončena v 20:30 hod. 

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru     Podpis:  

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru     Podpis:  


